
NVENT CADDY MACROFIX PLUS NIEIZOLOWANA

 

CERTIFICATIONS

FEATURES

Zwiększony kąt otwarcia z łatwością dostosowuje się do wszystkich standardowych rozmiarów rur

System szybkiego blokowania zapobiega przypadkowemu otwarciu wieszaka podczas przesuwania lub regulacji rury

System szybkiego blokowania łatwo zamyka się jedną ręką

Podczas instalacji gwintowane otwory zapobiegają przed wypadnięciem śrubie szybkiego montażu

Główka śruby może być dokręcana za pomocą śrubokręta płaskiego, krzyżakowego lub za pomocą klucza sześciokątnego

Długie "uszy" dają większą przestrzeń podczas wkręcania śrub gdyż te oddalone są dalej od brzegów obejmy

Nakrętka kombinowana może być przymocowana do pręta gwintowanego M8 lub M10, upraszczając obsługę materiałową

Długość śrub została zoptymalizowana tak aby objąć większy zakres rur, zmniejszając tym samym ilość pozycji

SPECIFICATIONS

Wykończenie: Ocynkowane galwanicznie

Materiał: Stal



Table 1/2

Numer
katalogowy

Numer
artykułu

Zewnętrzna
średnica
(OD)

Rozmiar
pręta (RS) NB/DN Rozmiar rury Szerokość

(W)

MFZ019 586801 15 - 19 mm 8, 10 10 3/8" 20 mm

MFZ023 586802 19 - 23 mm 8, 10 15 1/2" 20 mm

MFZ029 586803 23 - 29 mm 8, 10 20 3/4" 20 mm

MFZ035 586804 29 - 35 mm 8, 10 25 1" 20 mm

MFZ041 586805 35 - 41 mm 8, 10 20 mm

MFZ048 586806 41 - 48 mm 8, 10 32 1 1/4" 20 mm

MFZ055 586807 49 - 55 mm 8, 10 40 1 1/2" 21 mm

MFZ062 586808 54 - 62 mm 8, 10 50 2" 21 mm

MFZ072 586809 62 - 72 mm 8, 10 21 mm

MFZ083 586810 73 - 83 mm 8, 10 65 2 1/2" 23 mm

MFZ093 586811 83 - 93 mm 8, 10 80 3" 23 mm

MFZ103 586812 93 - 103 mm 8, 10 90 3 1/2" 23 mm

MFZ113 586813 103 - 113 mm 8, 10 23 mm

MFZ123 586814 113 - 123 mm 8, 10 100 4" 23 mm

MFZ133 586815 123 - 133 mm 8, 10 23 mm

MFZ143 586816 133 - 143 mm 8, 10 125 5" 23 mm

MFZ153 586817 143 - 153 mm 8, 10 25 mm

MFZ165 586818 155 - 165 mm 8, 10 25 mm

MFZ175 586819 165 - 175 mm 8, 10 150 6" 25 mm

MFZ205 586820 195 - 205 mm 8, 10 27 mm

MFZ220 586821 210 - 220 mm 8, 10 200 8" 27 mm

Table 2/2

Numer
katalogowy

Numer
artykułu Grubość (T) Średnica śruby

(Sc)
Długość śruby
(L)

Obciążenie
statyczne (F)

MFZ019 586801 1 mm 6 27mm 1000N

MFZ023 586802 1 mm 6 27mm 1000N

MFZ029 586803 1 mm 6 32mm 1000N

MFZ035 586804 1 mm 6 32mm 1000N

MFZ041 586805 1 mm 6 32mm 1000N

MFZ048 586806 1 mm 6 32mm 1000N

MFZ055 586807 1.25 mm 6 32mm 1500N

MFZ062 586808 1.25 mm 6 32mm 1500N

MFZ072 586809 1.25 mm 6 37mm 1500N
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https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz019
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz023
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz029
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz035
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz041
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz048
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz055
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz062
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz072
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz083
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz093
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz103
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz113
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz123
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz133
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz143
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz153
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz165
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz175
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz205
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz220
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz019
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz023
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz029
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz035
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz041
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz048
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz055
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz062
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz072


Numer
katalogowy Numerartykułu Grubość (T) Średnica śruby

(Sc)
Długość śruby
(L)

Obciążenie
statyczne (F)

MFZ083 586810 1.5 mm 6 37mm 2000N

MFZ093 586811 1.5 mm 6 37mm 2000N

MFZ103 586812 1.75 mm 6 37mm 2500N

MFZ113 586813 1.75 mm 6 37mm 2500N

MFZ123 586814 1.75 mm 6 37mm 2500N

MFZ133 586815 2 mm 6 40mm 3000N

MFZ143 586816 2 mm 6 40mm 3000N

MFZ153 586817 2 mm 6 40mm 3200N

MFZ165 586818 2 mm 6 40mm 3200N

MFZ175 586819 2 mm 6 40mm 3200N

MFZ205 586820 2.25 mm 6 40mm 3600N

MFZ220 586821 2.25 mm 6 40mm 3600N

DIAGRAMS

 

OSTRZEŻENIE
Produkty nVent powinny być instalowane i używane wyłącznie zgodnie z instrukcjami i materiałami szkoleniowymi nVent.
Instrukcje są dostępne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela działu obsługi klienta firmy nVent. Nieprawidłowa
instalacja, niewłaściwe użycie, niewłaściwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzeżeń nVent może
spowodować nieprawidłowe działanie produktu, uszkodzenie mienia, poważne obrażenia ciała i śmierć i/lub utratę gwarancji.
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https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz083
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz093
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz103
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz113
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz123
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz133
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz143
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz153
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz165
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz175
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz205
https://hoffman-latam.com/pl-pl/caddy/products/efsmfz220


Ameryka Północna
+1.800.753.9221
Option 1 – Customer Care
Option 2 – Technical Support

 

Europa
Netherlands:
+31 800-0200135
France:
+33 800 901 793

 

Europa
Germany:
800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

 

APAC
Shanghai:
+ 86 21 2412 1618/19
Sydney:
+61 2 9751 8500

 

© 2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners.

nVent reserves the right to change specifications without notice. 

Our powerful portfolio of brands:
nVent.com CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF
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